ISTORACING

) FESTIVAL s
LE CASTELLET N J )
PAUL RICARD

e

HISTORACING FESTIVAL - CASTELLET
30 ao(t 2013 - 01 septembre 2013

CHALLENGE FORD STRORICHE - P1 Paul Ricard 1C V2 (5.842 km)
ESSAIS QUALIFS / QUALIFYING PRACTICE Classement sur le meilleur tour
Clt /. N° Nom / Name Nat Marque / Mark Groupe /.. M. tour / B.. Aut. Vitesse.. 2e Meilleu.. 3..
1 22 MAULINI Louis Sul MERLYN MK10 Ford D 2:32.493 7 137.92  2:32.940 25
2 89 FERRARI Bruno ITA BRANCA FJ Ford C 2:32.562 7 137.85  2:33.984 2.,
3 34 GALLO Thierry FRA TECNO F3 Ford D 2:33.168 4 137.31  2:33.883 2
4 43 LIBERATORE Francesco ITA BRABHAM BT28 Ford D 2:40.789 8 130.80 2:42.168 Pl
5 90 DELEA Angelo Sul BRABHAM BT16 Cosworth D 2:42.357 7 129.54  2:42.788 25
6 33 GUARINO Andrea ITA LOTUS 22 Ford Coswaorth c 2:42.690 5] 129.27 2:43.741 2.
7 88 BURATTI Federico ITA LOTUS 22 Ford Cosworth Cc 2:47.597 4 12549  2:48.892 2L,
8 84 BAULINO Gigi ITA LOTUS 20 Cosworth D 2:50.284 4 123.51 2:53.341 2l
9 74 BALDANZA Francesco Sul BRABHAM BT6 Ford c 2:53.078 7 121,51  2:53.809 2L
10 59 SENECI Angelo ITA DE SANCTIS F3 Ford D 3:04.750 4 113.84  3:05.099 3

M. tour /B Lap : 2:32.4 137.92 km/h), (N° MAULINI i

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE CO E/ CE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING
/s e 2ofed(13
LE DIRECTEUR DE COURSE o
M. MANGIA ascal AC"35

LicN° #1916 e

«

. Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com R '
Page : 1/1 CHRONOMETRAGE OFFICIEL FFSA Imprimé : 30/08/2013 16:40



ISTORACING
p FESTIVAL Fﬁ
LE CASTELLET

PAUL RICARD
HISTORACING FESTIVAL - CASTELLET
30 aodt 2013 - 01 septembre 2013
“HALLENGE FORD STRORICHE - P1 Paul Ricard 1C V2 (5.842 km)
“OURSE 1/RACE 1 Grille de départ

Heure départ : 31/08/2013 14:55  Fermeture pré-grille : 14:35  Durée : 9 Tr. (52.578 Kms)

FERRARI Bruno
89 2:32.562

SENECI Angelo
59 3:04.750 @
L 7 4 BALDANZA Francesco
2:53.078
. 9
BAULINO Gigi
84 |t
b 88 BURATTI Federico
2:47.597
33 GUARINO Andrea 7
2:42.690
6
DELEA Angelo
90 2:42.357 @
43 LIBERATORE Francesco s
2:40.789
. 34 GALLO Thierry
2:33.168
3 @

. 22 MAULINI Louis
2:32.493
Péle position

RN e

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING
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HISTORACING FESTIVAL - CASTELLET
30 aolit 2013 - 01 septembre 2013

' HALLENGE FORD STORICHE - P1 Paul Ricard 1C V2 (5.842 km)
OURSE 1/RACE 1 Classement sur le nombre de tours
t.. N° Nom/Name Nat  Marque / Mark Pos... Gro.. NT/. Tempstotal Ecart ler/. Ecartprec. M. tour/B. A.

34  GALLO Thierry FRA TECNO F3 Ford 1 I 9 00:23:24.653 - - 2:33.239 5

22 MAULINI Louis SUl  MERLYN MK10 Fo.. 2 I 9 00:23:29.635 4.982 4.982 2:33.702 9

89 FERRARI Bruno ITA  BRANCAFJFord 1 c 9 00:24:04.832  40.179 35.197 2:36.145 4

43 LIBERATORE Frances.. ITA BRABHAM BT28 F... 1 D 9 00:24:40.782 1:16.129 35.950 2:40.927 8

90 DELEA Angelo SuUl  BRABHAM BT16 C.. 2 D 9 00:24:43.958 1:19.305 3.176 2:41.731 i

33  GUARINO Andrea ITA  LOTUS 22 Ford Co.. 2 c 9 00:24:48.616  1:23.963 4.658 2:42.632 7

84  BAULINO Gigi ITA  LOTUS 20 Cosworth 1 B 9 00:25:24.114  1:59.461 35.498 2:46.253 9

88 BURATTI Federico ITA  LOTUS 22 Ford Co.. 3 Cc 9 00:25:31.735 2:07.082 7.621 2:44.990 8

74  BALDANZA Francesco SUl BRABHAM BT6 Fo.. 4 C 8 00:23:32.101 1 Tr. 1 Tr. 2:54.054 b
on partant
59  SENECI Angelo ITA° DE SANCTISF3F.. 3 D 0 - - - - 0

M. tour / B Lap : 2:33.239 (137.24 km/h), (N°34) GALLO Thier
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LEC KEEPING
pAST 35
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HISTORACING FESTIVAL - CASTELLET
30 aolt 2013 - 01 septembre 2013
HALLENGE FORD STORICHE - P1 Paul Ricard 1C V2 (5.842 km)
;JOURSE 1/RACE 1 Tour par tour
T/NL Temps total Tps. tour /L NT/NL Tempstotal Tps. tour/L
® 22, MAULINI Louis, Clt/ Rk 2 N° 84, BAULINO Gigi, Clt/ Rk 7
2:43.992 2:43.001 1 2:57.852 2:52.774
5:22.507 2:38.515 2 5:47.387 2:49.535
7:59.816 2:37.309 3 8:36.750 2:49.363
10:35.815 2:35.999 4 11:27.063 2:50.313
13:10.999 2:35.184 5 14:15.003 2:47.940
15:45.153 2:34.154 6 17:02.127 2:47.124
18:21.095 2:35.942 ) 19:49.144 2:47.017
20:55.933 2:34.838 8 22:37.861 2:48.717
23:29.635 2:33.702 9 25:24.114 2:46.253
' 33, GUARINO Andrea, Cit/ Rk 6 N° 88, BURATTI Federico, Clt/ Rk 8
2:54.042 2:49.720 1 3:01.650 2:56.233
5:40.285 2:46.243 2 5:53.000 2:51.350
8:26.601 2:46.316 3 8:47.306 2:54.306
11:11.653 2:45.052 = 11:35.996 2:48.690
13:55.074 2:43.421 5 14:23.642 2:47.646
16:38.019 2:42.945 6 17:11.405 2:47.763
19:20.651 2:42.632 7 19:58.541 2:47.136
22:05.105 2:44 454 8 22:43.531 2:44.990
24:48.616 2:43.511 9 25:31.735 2:48.204
34, GALLO Thierry, Cit/ Rk 1 N° 89, FERRARI Bruno, Cit/ Rk 3
2:44.571 2:42.003 1 2:44.569 2:43.557
5:23.878 2:39.307 2 5:22.621 2:38.052
7:59.726 2:35.848 3 7:59.290 2:36.669
10:34.623 2:34.897 4 10:35.435 2:36.145
13:07.862 2:33.239 5 13:10.288 Pit In
15:41.106 2:33.244 6 16:13.728 3:03.440
18:14.803 2:33.697 7 18:50.982 2:37.254
20:49.167 2:34.364 8 21:27.293 2:36.311
23:24.653 2:35.486 9 24:04.832 2:37.538
43, LIBERATORE Francesco, Clt/ Rk 4 N° 90, DELEA Angelo, Cit/ Rk 5
2:54.742 2:51.390 1 2:51.008 2:47.875
5:39.700 2:44.958 2 5:36.760 2:45.752
8:25.258 2:45.558 3 8:21.693 2:44.933
11:10.367 2:45.109 4 11:06.393 2:44.700
13:53.348 2:42.981 5 13:50.227 2:43.834
16:35.903 2:42.555 6 16:33.943 2:43.716
19:17.508 2:41.605 7 19:15.674 2:41.731
21:58.435 2:40.927 8 22:00.004 2:44.330
24:40.782 2:42.347 9 24:43.958 2:43.954
74, BALDANZA Francesco, Clt/ Rk 9
3:04.440 2:58.800
6:00.076 2:55.636
8:55.684 2:55.608
11:50.314 2:54.630
14:44.368 2:54.054
17:39.347 2:54.979
20:36.217 2:56.870
23:32.101 2:55.884
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HISTORACING FESTIVAL - CASTELLET
30 ao(t 2013 - 01 septembre 2013

CHALLENGE FORD STORICHE - P1 Paul Ricard 1C V2 (5.842 km)
COURSE 2/RACE 2 Classement sur le nombre de tours
Cit.. N° Nom/Name Nat  Marque / Mark Pos... Gro.. NT /. Tempstotal Ecart 1er/. Ecartprec. M. tour/B. A..
1 34 GALLO Thierry FRA TECNO F3 Ford 1 | 9 00:23:22.990 - - 2:33.571 8

2 89 FERRARI Bruno ITA BRANCA FJ Ford 1 C 9 00:23:23.165 0.175 0.175 2:33.798 8

3 43 LIBERATORE Frances.. ITA BRABHAM BT28 F.. 1 D 9 00:24:50.290 1:27.300 1:27.125 2:40.133 9

4 S0 DELEA Angelo SUl BRABHAM BT16 C.. 2 D 9 00:24:53.148  1:30.158 2.858 2:42.746 9

5 84 BAULINO Gigi ITA LOTUS 20 Cosworth 1 B 9 00:24:54.867 1:31.877 1.719 2:42.437 9

6 33 GUARINQ Andrea ITA LOTUS 22 Ford Co.. 2 c 9 00:24:56.421 1:33.431 1.554 2:41.288 4

7 88 BURATTI Federico ITA LOTUS 22 Ford Co.. 3 e 9 00:25:35.138 2:12.148 38.717 2:43.061 7]

8 74  BALDANZA Francesco SUlI BRABHAM BT6 Fo.. 4 c 9 00:26:22.839 2:55.849 47.701 2:49.935 8

9 58  SENECI Angelo ITA DE SANCTIS F3 F.. 3 D 8 00:25:32.609 1 Tr. 1L 3:06.741 3
Non partant

10 22 MAULINI Louis Sul MERLYN MK10 Fo.. 2 | 0 - - - - 0

M. tour / B Lap : 2:33.571 (136.95 km/h), (N° ALLO Thier

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING
. e
. Lg ol / O , (
LE DIRECTE COURSE A
M. MANGIgPAN Pascal B A
Lic 21916
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CHALLENGE FORD STORICHE - P1

Paul Ricard 1C V2 (5.842 km)

COURSE 2/ RACE 2 Tour par tour
NT/NL Tempstotal Tps. tour/L NT/NL Temps total Tps. tour /L
N° 33, GUARINO Andrea, Clt/ Rk 6 N°® 84, BAULINO Gigi, Clt/Rk 5
1 2:51.888 2:51.888 1 2:55.211 2:55.211
2 5:50.398 2:58.510 2 5:44 452 2:49.241
3 8:34.994 2:44 596 3 8:31.028 2:46.576
4 11:16.282 2:41.288 4 11:15.288 2:44.260
5 13:59.466 2:43.184 5 14:00.527 2:45.239
6 16:42.667 2:43.201 6 16:44.625 2:44.098
7 19:26.004 2:43.337 7 19:28.575 2:43.950
8 22:09.010 2:43.006 8 22:12.430 2:43.855
9 24:56.421 2:47.411 9 24:54 867 2:42.437
N° 34, GALLO Thierry, Clt/ Rk 1 N° 88, BURATTI Federico, Clt/ Rk 7
1 2:43.146 2:43.146 1 2:57.465 2:57.465
2 5:18.223 2:35.077 2 5:45.280 2:47.815
3 7:54.102 2:35.879 3 8:33.359 2:48.079
4 10:27.914 2:33.812 4 11:18.047 2:44.688
b 13:02.425 2:34.511 5 14:01.108 2:43.061
6 15:39.724 2:37.299 6 16:45.728 2:44.620
7 18:13.428 2:33.704 7 19:45.140 2:59.412
8 20:46.999 2:33.571 8 22:34.237 2:49.097
9 23:22.990 2:35.991 9 25:35.138 3:00.901
N° 43, LIBERATORE Francesco, Clt/ Rk 3 N° 89, FERRARI Bruno, Cit/ Rk 2
1 2:52.513 2:52.513 1 2:41.760 2:41.760
2 5:58.311 3:05.798 2 5:17.556 2:35.796
3 8:42.991 2:44.680 3 7:53.189 2:35.633
4 11:24.284 2:41.293 4 10:27.120 2:33.931
5 14:06.378 2:42.094 5 13:03.031 2:35.911
6 16:47.566 2:41.188 6 15:39.223 2:36.192
7 19:28.602 2:41.036 7 18:13.048 2:33.825
8 22:10.157 2:41.555 8 20:46.846 2:33.798
9 24:50.290 2:40.133 9 23:23.165 2:36.319
N° 59, SENECI Angelo, CIt/Rk 9 N° 90, DELEA Angelo, Cit/ Rk 4
1 3:22.743 3:22.743 1 2:53.004 2:53.004
2 6:30.440 3:07.697 2 5:43.015 2:50.011
3 9:37.181 3:06.741 3 8:29.070 2:46.055
4 12:45.728 3:08.547 4 11:13.200 2:44. 130
5 16:00.126 3:14.398 5 13:59.464 2:46.264
6 19:11.300 3:11.174 6 16:43.923 2:44 459
7 22:18.264 3:06.964 7 19:26.722 2:42.799
8 25:32.609 3:14.345 8 22:10.402 2:43.680
9 24:53.148 2:42.746
N° 74, BALDANZA Francesco, Clt/ Rk 8
1 3:04.907 3:04.907
2 6:01.884 2:56.977
3 8:57.413 2:55.529
4 11:51.821 2:54.408
5 14:46.018 2:54.197
6 17:40.471 2:54.453
7 20:31.270 2:50.799
8 23:21.205 2:49.935
9 26:22.839 3:01.634
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